Lipse#e; intregit dupá formula ob4nuitA.
Corect : Philipputn.

3 Corect : suam.
4 1 mai.

6 octombrie.

193 1353 mai 14, <Agria>.

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, presens scrip-
tum inspecturis, capitulum ecclesie Agriensis salutem in omnium salvatore.

Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod cum
nos, iuxta continentiam litterarum serenissimi principis, domini Lodouici,
dei gratia regis Hungarie, per eundem nobis destinatarum, discretum virum
dominum Mychaelem sacerdotem, magistrum altaris sancti Emerid confes-
soris de eadem ecclesia nostra cum magistro Georgio, filio Gregorii de Rosaly,
homine eiusdem domini regis, ad videndum2 reambulationem et metarum
erectionem cuiusdam capitalis et principalis possessionis Stephani et Johannis
Olachorum, filiorum Ige similiter Olachii, fidelium servientium dicti domini
regis, Kohnya nuncupate, et pertinentium ad eandem, in districtu videlicet
Maromorusyensi, ut dicitur, existentium, et apud manus eorundem filiorum
Ige habitarum, ad mandatum ipsius domini regis pro testimonio destinas-
semus ; tandem iidem regius et noster homines ad nos reversi, nobis con-
corditer retulerunt isto modo quod ipsi cum predictis Stephano et Johanne
filiis Ige, feria secunda proxima post octavas festi Passce domini iam preteri-
tas et aliis diebus ad id sufficientibus accessissent ad faciem dicte possessio-
nis Kohnya et terrarum ad easdem pertinentium, easdemque universis
vicinis et commetaneis suis legitime convocatis, per suas veras metas et anti-
quas infradeclarandas reambulantes, cum ipsarum utilitatibus quibuslibet et
pertinentiis, utpote terris arabilibus, pratis, silvis, nemoribus, fluviis, alpibus
nivosis, montibus, vallibus, viis et aliis transitibus iuxta modum Olachorum,
que inibi fieri consuevissent, et que iam sunt, et in posterum fieri possent,
reliquissent2 memoratis Stephano et Johanni, filiis Ige, ut sua jura propria
possidendas, nemine tunc contradictore apparente.

Mete antem quibus dicta possessio Kohnya et terre ad eandem quo
supra pertinentes ab aliorum possessionibus distinguuntur et separantur,
prout iidem regius et noster homines nobis retulerunt hoc ordine pro-
tenduntur : prima enim meta incipit a plaga orientali super quodam
rivulo Gorgopatakathuue nuncupato, ubi dictus rivulus intrat in quen-
dam magnum fluvium Iza vocatum, in cuius introitu est una nova meta
terrea per ipsos erecta, a qua in eodem rivulo Gorgopataka versus
piagam meridionalem super montem Kuzepberch nuncupatum curren-
do, iungit similiter unam novam metam terream in vertice ipsius berch
erectam, que etiam separat eandem possessionem Kohnya a posses-
sione magistri Thome, filii Dyonisii de Regen, in quo quidem Kuzep-
berch regirat ad plagam occidentalem et currendo venit ad montem
Zemerkus vocatum, super quo est una meta terrea nova per ipsos erecta
et super verticem ipsius montis tendit infra ad fluvium, qui dicitur
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Sospatakchu3 et ibi iungit se ad terram domini regis, ubi sunt due
mete terree, antigua et nova per ipsos posita, de quibus in eodem fluvio
Sospatak transit prenominatum fluvium Iza, et annectit duas metas, anti-
quam et novam, iuxta eundem fluvium existentes, unde declivo modo ad
plagam septemtrionalem currendo asscendit ad supercilium cuiusdarn
montis wlgo Heghor vocati et venit ad unam arborem Zepf a nuncupatam ;
in cuiusquidem montis vertice sunt due mete terree, similiter antigua et nova.
Abindeque ad eandem plagam sic declivo modo currendo intrat quandam
silvam Feneus nuncupatam, inter dous fluvios Rona et Feketewpa-
takthw existentem, ubi pretactus fluvius Feketupatak intrat in alium
fluvium Vyso apellatum, iuxta quem sunt die mete terree, antiqua et nova,
et ibi transit ipsum fluvium Vyzo3 ultra ad Sebuspatak, ubi similiter sunt
due mete terree, antiqua et nova, a quibus super eundem fluvium Sebuspa-
tak currit supra ad alpes, que wlgo dicuntur Zephauas et super easdem
alpes seu montes regirat versus ad plagam orientalem, et currendo venit
ad caput cuiusdam fluvii Orozuiz nuncupati, et inde vadit ad quendam
montem Makzemberch vocatum, ubi separat a terris seu possessionibus
Bogdan woyuode, patruelis ipsorum. Et tandem modicum eurrendo vertit
se ad plagam meridionalem et venit ad fluvium Vyso supradictum, ubi
etiam est quidam locus seu portus, qui dicitur Gyrtanoswreme4. Abindeque
currendo venit ad quandam silvam Wez nuncupatam, in qua transeundo
anectit5 quendam fluvium, qui est sine nomine, ubi est una meta terrea
in latere cuiusdam montis posita, in quo quidem fluvio descendendo, venit
ad quendam lacum circa quem in giro est una meta terrea, currendoque
modicum venit ad ipsum fluvium Iza, quem transeundo iungit predictum
rivulum Gorgopataka, ubi prius inceperant, et ibi terminantur.